О проведении конкурса на соискание медалей Российской академии наук с премиями для молодых ученых РАН, других учреждений, организаций России и для студентов высших учебных заведений России в 2009 году
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 10324-170 от 20.03.2009

О проведении конкурса на соискание медалей Российской академии наук с премиями для молодых ученых РАН, других учреждений, организаций России  и для студентов высших учебных заведений России в 2009 году
1. В соответствии с Положением о медалях Российской академии наук с премиями для молодых ученых РАН, других учреждений, организаций России и для студентов высших учебных заведений России, утвержденным постановлением Президиума РАН от 24 декабря 2002 г. № 376, а также Постановлением Президиума РАН от 23 января 2007 г. № 10, провести конкурс на соискание медалей Российской академии наук с премиями для молодых ученых РАН, других учреждений, организаций России и для студентов высших учебных заведений России в 2009 году.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Комиссию РАН по работе с молодежью.

Вице-президент Российской академии наук
академик В.В. Козлов